РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ПСКОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  ПУСТОШКИНСКОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	07.09.2012 г.
	№
	42

182300  г.  Пустошка

Принято на шестой очередной сессии Собрания депутатов района пятого созыва
О внесении  изменений в абзац 7 пункта 2 Постановления Собрания депутатов Пустошкинского района от 23.09.2005 № 176 «О разграничении компетенции органов местного самоуправления Пустошкинского района в области жилищных отношений»
В соответствии с внесенными Федеральным законом от 25.06.2012 № 93-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» изменениями в п. 9 ч. 1 ст. 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 22 Устава муниципального образования «Пустошкинский район», Собрание депутатов района РЕШИЛО:
1. Абзац 7 пункта 2 Постановления Собрания депутатов Пустошкинского района от 23.09.2005 № 176 «О разграничении компетенции органов местного самоуправления Пустошкинского района в области жилищных отношений» изложить в следующей редакции:
«- осуществление муниципального жилищного контроля;".
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Вперед».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания

депутатов района

М.В.Осипов
Глава района

Ю.В.Жуков